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Prot. n° 3410  Busto Arsizio, 11 settembre 2020 

 
 
 

                                                                                    Ai genitori della 

                                                                                      SCUOLA PRIMARIA 

 

   
                                                                                                 

OGGETTO:  restituzione patto di corresponsabilità 

 

 
Si chiede ai genitori della Scuola Primaria di prendere visione del “Patto di 

corresponsabilità educativo e sanitario scuola/famiglia” presente sul sito 

dell’Istituto (prot.n°3307) e di inviare tramite mail, la sottoscrizione compilata  ai 

docenti di riferimento delle classi frequentate dal/la proprio/a figlio/a entro e non 

oltre di  mercoledì 16 settembre 2020.   
Per gli alunni delle classe prime anche il modello deleghe, con i documenti richiesti 

dovrà essere inviato con la stessa modalità. 

 

 

PLESSO MORELLI 

 

 

 

Classe prima A/B 

Ins. Mara Anna Maria 

annamaria.mara@eziocrespi.it 

Ins.Franzetti Marilena 

marilena.franzetti@eziocrespi.it 

 

Classe seconda A Ins.Alemani Chiara 

chiarastella.alemani@eziocrespi.it 

 

Classe seconda B Ins.Caccia Antonella 

antonella.caccia@eziocrespi.it 

 

Classe terza A Ins. Gallazzi Antonella 

antonella.gallazzi@eziocrespi.it 
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Classe terza B Ins Cesaron Novella  

novella.cesaron@eziocrespi.it 

 

Classe quarta A Ins.Mendola Lucia 

lucia.mendola@eziocrespi.it 

 

Classe quarta B Ins.Petrulli Pierina 

pierina.petrulli@eziocrespi.it 

 

Classe quinta A Ins.Cozzi Carla 

carla. cozzi@eziocrespi.it 

 

Classe quinta B Ins. Falva Filomena 

filomena.falva@eziocrespi.it 

 

  

PLESSO CRESPI 

 

Classe 1A/1B 

Ins. Sbezzi Vanessa 

vanessa.sbezzi@eziocrespi.it 

Ins.Cannizzo Silvana 

silvana.cannizzo@eziocrespi.it 

Classe seconda A Ins.Rapizzi Sara 

sara.rapizzi@eziocrespi.it 

Classe seconda B Ins.Randetti Valeria 

valeria.randetti@eziocrespi.it 

Classe terza A Ins.Gallazzi Stefania 

stefania.gallazzi@eziocrespi.it 

Classe terza B Ins.Vallerosa Valeria 

valeria.vallerosa@eziocrespi.it 

Classe quarta A Ins.Bettinelli Cinzia 

cinzia.bettinelli@eziocrespi.it 

Classe quinta A Ins.Gagliardi Michela 

michela.gagliardi@eziocrespi.it 

Classe quinta B Ins.Migliore Giuseppina 

giuseppina.migliore@eziocrespi.it 
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PLESSO SANT’ANNA 

Classe prima Ins.Fatone M. Dolores 

mariadolores.fatone@eziocrespi.it 

 

Classe seconda A Ins.Nanni Carolina 

carolina.nanni@eziocrespi.it 

 

Classe seconda B Ins.Farina Marilena 

marilena.farina@eziocrespi.it 

Classe terza A Ins.Forni Daniela 

daniela.forni@eziocrespi.it 

Classe quarta A Ins.Pizzolante Virginia 

virginia.pizzolante@eziocrespi.it 

 

Classe quinta A Ins.Selva Stefania 

stefania.selva@eziocrespi.it 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     Prof.ssa Armida Truppi 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 
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Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Crespi 

Ai docenti della classe _____ sez _____ della scuola primaria ____________ 

 

Oggetto: delega uscita alunni con persona delegata  

 

IL/LA SOTTOSCRITTA _____________________________________ GENITORE 

DELL’ALUNNO/A ___________________________ CLASSE ______ SEZ ______ 

DELEGA 

LE SEGUENTI PERSONE (indicare il grado di parentela, il numero del documento 

d’identità e il recapito telefonico): 

 

NOMINATIVO GRADO DI 

PARENTELA 

N° DOCUMENTO 

D’IDENTITA’ 

RECAPITO 

TELEFONICO 

    

    

    

 

A PRELEVARE IN CASO DI NECESSITA’ IL PROPRIO FIGLIO/A. 

Busto Arsizio, __________________________________ 

 

FIRMA DEI GENITORI 

________________________ 

________________________ 

 


